PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 марта  2024 г.

	№
	60/434-5

	г.Вышний Волочек

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий
избирательных участков № № 106-106,1080
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Президента Российской Федерации,   в соответствии пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктами 7, 7.1  статьи 71 Федерального закона  от 10.01.2003 №19-ЗО территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 106-166,1080 (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вышневолоцкая правда».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого округа

от 2 марта   2024 года № 60/434-5
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков                                      № № 106-166,1080
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков

	106
	647
	2

	107
	383
	1

	108
	698
	2

	109
	227
	2

	110
	370
	2

	111
	626
	3

	112
	257
	2

	113
	1304
	3

	114
	205
	2

	115
	150
	2

	116
	213
	2

	117
	429
	3

	118
	899
	3

	119
	244
	2

	120
	512
	3

	121
	298
	3

	122
	185
	3

	123
	389
	3

	124
	959
	3

	125
	555
	2

	126
	188
	2

	127
	483
	2

	128
	1039
	2

	129
	671
	2

	130
	225
	1

	131
	154
	1

	132
	820
	3

	133
	1474
	2

	134
	1088
	2

	135
	1189
	2

	136
	681
	2

	137
	854
	2

	138
	2671
	3

	139
	1173
	3

	140
	1225
	2

	141
	891
	2

	142
	1525
	3

	143
	1409
	2

	144
	957
	2

	145
	944
	2

	146
	1758
	3

	147
	1161
	2

	148
	1191
	3

	149
	871
	2

	150
	733
	2

	151
	1054
	2

	152
	536
	2

	153
	438
	2

	154
	469
	1

	155
	772
	2

	156
	1064
	2

	157
	633
	2

	158
	1482
	2

	159
	1008
	2

	160
	1054
	2

	161
	1614
	2

	162
	688
	2

	163
	2437
	2

	164
	1472
	2

	165
	1780
	2

	166
	415
	2

	1080

	1